MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS ANGICOS

RESULTADO PARCIAL – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO  – EDITAL 003/2021 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, do  Programa

Institucional de Assistência Estudantil (PIAE) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA,

CAMPUS ANGICOS, semestre 2020.2, realizado por meio do Edital 003/2021 - PROAE.

Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este

Resultado Parcial, deverão utilizar o formulário eletrônico disponível no link

https://forms.gle/BmxySJARHfuVzyDn9 , conforme disposto no Item 7.1 do Edital e observando os

prazos definidos no Item 12.1 do Edital: de 18 a 22 de março de 2021 (03 [três] dias úteis).

Fica dispensado o uso de assinatura manual (a próprio punho) nos Anexos do Edital, conforme

disposto no Item 10.2 do Edital.

O RESULTADO FINAL para o Auxílio Alimentação, será publicado na página da PROAE (

proae.ufersa.edu.br ) até o dia 25/03/2021, conforme estabelecido nos Itens 6.1 e 12.1 do Edital.

É dever dos candidatos estarem atentos à publicação do Resultado Final na data prevista, pois

nesta etapa serão disponibilizadas as informações relativas à assinatura do termo de compromisso,

etapa na qual o(a) candidato(a) efetivamente se torna beneficiário do PIAE. Portanto, a NÃO assinatura

do Termo de Compromisso no prazo definido no Resultado Final, acarretará na perda do benefício.

https://forms.gle/BmxySJARHfuVzyDn9
https://proae.ufersa.edu.br/

É de responsabilidade dos(as) candidatos(as) acompanharem e cumprirem todas as etapas do

processo seletivo previstas no Edital.

Regulamento do Programa Institucional de Assistência Estudantil – Resolução CONSUNI/UFERSA 003/2020  de 29 de
julho de 2020 disponível em:

( https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf )

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Classificação Matricula Nome

1 2019023271 IANE MAIA SILVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nº Matricula Nome Razão do indeferimento

1 2020010847 ALINE FERREIRA CAVALCANTE Item 5.3.1 a) do Edital

2 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO Item 5.3.1 a) do Edital

3 2015010154 CASSIO JULIO DA SILVA Item 5.3.1 a) e d) do Edital; Item 6.1 ou 6.2 ou 6.3 do Anexo II.

4 2020022637 CHARLES BRUNO DE OLIVEIRA SILVA Item 5.3.1 a) do Edital

5 2018020918 EDGAR BRENO DE CARVALHO CORTEZ Item 5.3.1 a) do Edital; Itens 2.1, 3.1, 3.2, 20.2, 20.7 e 20.9 do Anexo II

6 2018001600 EDIGAR PERMINIO LEITE tem 5.3.1 a) do Edital; Item 30.1 do Anexo II

7 2019023402 JULIANA ESTEFANIE DA SILVA SANTOS Item 25.12 do Anexo II

8 2017011065 KARLA JAKCELINE DA SILVA NASCIMENTO Item 5.3.1 a) e c) do Edital; Itens 3.1; 20.2; 20.7; 20.9; 36.1 do Anexo II

9 2017003914 MARILIA BARBOSA DA SILVA Item 5.3.1 a) do Edital

10 2016020284 TEREZINHA ELZA NASCIMENTO CUNHA Item 5.3.1 a) do Edital

Angicos/RN, 17 de março de 2021.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – campus Angicos

Jacimara Villar Forboloni
Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos

https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf